令和７年１１月４日

保護者の皆様

小金井市立南中学校

校 長 金井 誠

第２学年２組学級閉鎖のお知らせ

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日、以下のとおり風邪様症状等による欠席者・体調不良者が確認されました。

２学年２組 欠席８名（他に体調が万全でない生徒１０数名）

つきましては、校医の助言もあり、2学年 2組は、本日給食後に下校とし、６日（木）

までを学級閉鎖とします。登校再開日は 11 月７日（金）ですが、体調がすぐれない場

合は、無理な登校を控えさせてください。

学級閉鎖期間は、自宅での療養と家庭学習の時間に充て、症状がない場合も不要な外

出は控えるようご家庭でもご指導ください。お子さんの健康観察、感染防止対策もよろ

しくお願いいたします。

【問い合わせ】

副校長 板場 真理子

電話３８３－１１０５